
UCHWAŁA NR XL/260/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 107.551,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 461.424,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 2.349.095,43 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 1.778.095,43 zł, który zostanie pokryty:                       a) przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.828,02 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 770.989,41 zł; 

c) ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 6.278,00 zł. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
2022 w wysokości 307.992,77 zł 

a) wydatki bieżące                                                     307.992,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 9. Ustala się : 

1) dochody w kwocie 437.808,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 489.301,40 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) przychody w kwocie 51.493,40 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

– ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 888 ze zm.) 

§ 10. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 22.050,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 1



2) wydatki w kwocie 44.139,50 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 22.089,50 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1119) oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 2050). 

§ 11. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 2.100,90 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska, 

3) przychody w kwocie 100,90 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2020r. poz.1219 ze zm.). 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/260/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 572 292,00 -9 351,00 4 562 941,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 048 946,00 -9 351,00 2 039 595,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 048 946,00 -9 351,00 2 039 595,00 
801   Oświata i wychowanie 222 618,00 9 036,00 231 654,00 

 80104  Przedszkola 102 618,00 9 036,00 111 654,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 818,00 9 036,00 88 854,00 

852   Pomoc społeczna 437 560,63 400,00 437 960,63 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 400,00 1 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 230,68 78 000,00 262 230,68 
 85395  Pozostała działalność 184 230,68 78 000,00 262 230,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

155 269,62 78 000,00 233 269,62 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 528,00 27 528,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 528,00 27 528,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 27 528,00 27 528,00 

855   Rodzina 2 195 857,00 1 938,46 2 197 795,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 886 359,00 1 938,46 888 297,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 1



  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 1 938,46 2 438,46 

Razem: 15 929 288,24 107 551,46 16 036 839,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/260/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 84 000,00 60 000,00 144 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 75 000,00 55 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 55 000,00 130 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 6 086 025,22 30 000,00 6 116 025,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 031 025,22 30 000,00 4 061 025,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 881,00 30 000,00 136 881,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 252 500,00 -54 000,00 198 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 500,00 0,00 8 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 100,00 800,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 -100,00 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 244 000,00 -54 000,00 190 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 244 000,00 -54 000,00 190 000,00 

710   Działalność usługowa 83 000,00 32 500,00 115 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 30 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 30 000,00 105 000,00 
 71035  Cmentarze 8 000,00 2 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

750   Administracja publiczna 2 160 571,19 98 089,41 2 258 660,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 820 138,22 91 189,41 1 911 327,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 649,00 35 000,00 1 210 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 992,35 6 000,00 211 992,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 391,00 1 000,00 22 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 37 000,00 130 000,00 
  4260 Zakup energii 27 500,00 3 500,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 185,00 8 689,41 132 874,41 
 75095  Pozostała działalność 109 700,00 6 900,00 116 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00 850,00 10 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 250,00 1 050,00 25 300,00 

801   Oświata i wychowanie 3 765 427,12 46 626,00 3 812 053,12 
 80101  Szkoły podstawowe 2 588 906,35 37 590,00 2 626 496,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 660,00 10 000,00 394 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 891,00 4 065,00 339 956,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 000,00 300,00 46 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 17 725,00 117 725,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 302 370,00 5 500,00 1 307 870,00 
 80104  Przedszkola 431 438,02 -25 064,00 406 374,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 -36 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 194,00 1 600,00 60 794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 148,00 300,00 8 448,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 447,00 9 036,00 261 483,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 328 871,36 34 100,00 362 971,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 940,00 30 000,00 177 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 334,00 3 600,00 29 934,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 920,00 500,00 4 420,00 

851   Ochrona zdrowia 22 050,00 22 089,50 44 139,50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 650,00 22 089,50 40 739,50 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 4 800,00 7 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 340,00 3 840,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 2 000,00 3 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 5 450,50 6 850,50 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 564,00 5 199,00 9 763,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 500,00 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 800,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 915 795,28 31 938,46 947 733,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 389 422,19 31 938,46 421 360,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 133,34 27 938,46 266 071,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 2 500,00 49 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 230,68 78 000,00 262 230,68 
 85395  Pozostała działalność 184 230,68 78 000,00 262 230,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78 000,00 78 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 587,00 30 587,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 587,00 30 587,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 30 587,00 30 587,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 000,00 81 094,30 1 111 094,30 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 437 808,00 51 493,40 489 301,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 120,00 36 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 385 540,00 33 373,40 418 913,40 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00 100,90 2 100,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 100,90 2 100,90 
 90095  Pozostała działalność 117 880,00 29 500,00 147 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 19 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 10 500,00 61 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 371 516,97 2 000,00 373 516,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 174,65 2 000,00 243 174,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 2 500,00 2 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

         
Razem: 17 353 510,46 461 424,67 17 814 935,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/260/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochod

y 
własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przycho
dy 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizację 
przedsię

w. finans. 
z 

udziałem 
tych 

środków
§906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1
. 

750,754,801,8
52 

7502
3, 

7541
2, 

8010
1, 

8010
4, 

8011
3, 

8521

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 75 000,00 25 000,00 25 

000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  

Urząd Gminy, Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 1



9 § 
4430 

2
. 852 8529

5 

BEZ BARIER - Ułatwienie 
dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych i 
zdrowotnych 

692 
684,50 45 762,09 1 938,46     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

3 553,95 40 269,68 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

3
. 853 8539

5 

Usługi transportowe door-to-
door dla osób              z 
potrzebą wsparcia              w 
zakresie mobilności           

322 
027,80 184 230,68      

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

28 961,06 155 
269,62 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

4
. 900 9000

2 

Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Radków z 
nieruchomości, na których 
mieszkają mieszkańcy 

493 
498,00 489 301,40 489 

301,40        Urząd Gminy 

   razem 1 583 
210,30 744 294,17 516 

239,86 0,00 0,00 0,00 0,00  32 515,01 195 
539,30  

   wydatki majątkowe            

1
. 010 0104

3 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej do budowy sieci 
wodociągowej                      
w gminie Radków  

75 000,00 75 000,00 75 
000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

2
. 600 6001

4 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej zlokalizowanejna 
terenie gminy Radków 

2 030 
000,00 2 030 000,00 30 

000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

2 000 
000,00  Urząd Gminy 

3
. 600 6001

6 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej zlokalizowanejna 
terenie gminy Radków 

3 050 
000,00 3 050 000,00 50 

000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

3 000 
000,00  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 2



4
. 600 6001

6 

Przebudowa dróg gminnych 
-Przebudowa drogi gminnej 
nr 003028T Kwilina -Szkoła 
do granicy               z gminą 
Moskorzew                     o 
dł.950 mb 

427 
539,24 427 539,24  427 539,24    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

5
. 600 6001

6 

Przebudowa dróg gminnych 
-Przebudowa drogi gminnej 
nr 003026T Folwark -
Kwilina                                  
     o dł.970 mb 

444 
604,98 444 604,98  444 604,98    

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

6
. 921 9211

6 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-społeczną 
w m.Dzierzgów-dla GCKiBP 
w Radkowie 

417 
049,00 87 050,00 87 

050,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

7
. 010 0104

3 

Budowa sieci 
wodociągowej                        
w gm.Radków na odcinku 
Dzierzgów-Bieganów - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

60 000,00 55 000,00 55 
000,00     

A.        
B.          
  
C.          
     D. 

  Urząd Gminy 

   razem 6 504 
193,22 6 169 194,22 297 

050,00 872 144,22 0,00 0,00 0,00  5 000 
000,00 0,00 0,00 

Ogółem 8 087 
403,52 6 913 488,39 813 

289,86 872 144,22 0,00 0,00 0,00  5 032 
515,01 

195 
539,30 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 3



C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/260/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 349 095,43 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 477 278,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. 

§ 903  

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 902 100 000,00 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 
tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 770 989,41 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 000 828,02 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  571 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 441 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 1



1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. 

§ 963 130 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. 

§ 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 

u.f.p. § 955  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FE817E-5290-453C-8170-62A495B65C8A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera c

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Pauza –

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

